
 
Sysmän yhteiskoulun rahastojen stipendit ja rahastojen hallinnon järjestäminen 
 
HYVINVV 20.08.2024 § 56  
  
 

Sysmän Yhteiskoulusta valmistuneiden opiskelijoiden jatko-opintoja 
tukevat useat rahastot.  
  
Rahastoilta on voinut hakea vuosittain stipendejä ja oikeutta asua 
rahaston vuokra-asunnoissa Lahdessa. Jyväskylässä, Tampereella 
ja Helsingissä.  
  
Asunnot ja stipendit jaetaan ensi sijassa Sysmän lukiosta jatko-
opintoihin siirtyneille, mutta myös muista lukioista valmistuneet 
sysmäläisnuoret ja toisen asteen opiskelijat voidaan huomioida.  
  
Valintakriteereinä ovat suoritettavien opintojen kesto ja aikaisempi 
menestys opinnoissa.     
   
Asunto ja stipendihakemukseen on liitettävä luotettava selvitys 
hakijan nykyisistä opintosuorituksista ja lyhyt perustelu 
stipenditarpeesta.   
   
Soilan rahasto  
Sysmän hyvinvointivaliokunta toimii Sysmän Yhteiskoulun Soilan 
rahaston  
hoitokuntana. Sysmän Yhteiskoulun rehtori on hoitanut Soilan 
rahaston asioita kuluneena lukuvuotena.  
  
Soilan rahastolla on tällä hetkellä asunnot Jyväskylässä ja 
Tampereella. Molemmissa asunnoissa on asukas lukuvuoden 
2024-2025 ajan. Lahden asunto on myyty keväällä 2024, ja uuden 
asunnon hankinta Lahdesta on kesken.  
   
Soilan rahasto voi jakaa vuonna 2024 kolme (3) 500 euron 
stipendiä opiskelijoille.  
  
Soilan rahaston stipendit ovat olleet haettavina 1.7.2024 
mennessä.  
  
Stipendien hakuilmoitus on julkaistu koulun kotisivulla, Sysmän 
kunnan kotisivulla ja sosiaalisessa mediassa.  
  
Määräaikaan mennessä Soilan rahaston stipendejä haki 5 
henkilöltä. Heistä kolme henkilöä on valmistunut ylioppilaaksi 
Sysmän lukiosta.  
   
Kaikki Soilan rahastolle tulleet stipendihakemukset ovat nähtävillä 
kokouksessa. 
 
Hyvinvointivaliokunta päättää Sysmän yhteiskoulun Soilan rahaston 
stipendien jaosta.  
  



Muut rahastot  
   
Koulun toimintaa tukevia muita rahastoja on hoitanut aiempi koulun 
apulaisjohtaja Tuula Vuorinen.  
   
Hyvinvointivaliokunta on kokouksessaan 19.6.2024 § 47 päättänyt, 
että Tilda Tirkkosen ja Marita Routelan rahastojen hoitokunnan 
kanssa käydään neuvottelu rahastojen taloushallinnon 
järjestämisestä ja rahastojen tilien käyttöoikeuksista. 
 
Rehtori on neuvotellut rahastojen hoitokunnan Lions Club Sysmän 
toiminnantarkastajan kanssa 16.8.2024 rahastojen hallinnosta. 
Neuvottelussa on yhteisesti todettu, että rahastojen sääntöjen 
mukaan Sysmän Yhteiskoulu ja sen rehtori hoitavat Tilda Tirkkosen 
ja Marita Routelan rahastojen hallinnon. Rahastojen hallinto siirtyy 
koulun hoitamaksi. 

  
Valmistelija Nimi: Simo Sinervo 
 Tehtävänimike: rehtori 
 Puh: 044 713 4542 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta päättää Sysmän yhteiskoulun Soilan rahaston 

stipendien jaosta. 
 
Hyvinvointivaliokunta toteaa, että Tilda Tirkkosen ja Marita Routelan 
rahastojen hallinto siirtyy rahastojen sääntöjen mukaisesti Sysmän 
Yhteiskoulun ja sen rehtorin hoitamaksi. 
 

Päätös Hyvinvointivaliokunta päättää antaa 500 € stipendin Tyyni Saloselle, 
Tuomas Syrjälälle ja Max Salmiselle. He täyttävät jakokriteerit ja 
ovat valmistuneet Sysmän lukiosta ylioppilaiksi. 
 
Hyvinvointivaliokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 

 
HYVINVV 24.09.2024 § 66    
330/02.05.01.02/2024    
 

Kunnanhallitus on palauttanut pykälän hyvinvointivaliokunnan 
käsiteltäväksi uudelleen. Tilda Tirkkosen ja Mari Routelan rahastojen 
hallinnosta vastaa hoitokunta, jonka jäseninä on sysmäläisten 
sukujen edustajia ja Sysmän Yhteiskoulun rehtori. Rehtori on 
osallistunut 26.8.2024 rahastojen hoitokunnan kokoukseen. 
Kokouksessa on todettu, että rehtori osallistuu jatkossa kokouksiin 
hoitokunnan jäsenenä, ja rehtori kutsutaan hoitokunnan kokouksiin. 

 
Tirkkosen ja Routelan rahastot eivät jaa kuluvana vuotena 
stipendejä jakovaran vähäisyyden takia.  
 
Koulujen rahastoille ja Riutan säätiölle lähetetyistä 
stipendihakemuksista 4 on jäänyt arvioimatta Soilan rahaston 
stipendien jaon yhteydessä.  
 



Hakemuksista 2 täyttää kriteerin, että opiskelija on valmistunut 
Sysmän lukiosta.  
 
Toisella kyseistä hakijoista jatko-opinnot ovat vasta alkamassa. 
Toinen hakija on saanut kuluneen kesän aikana stipendin 
sysmäläiseltä Riutan säätiöltä. Riutan säätiön ja koulujen rahastojen 
hallinnossa on noudatettu periaatetta, että jatko-opintoihin on voinut 
saada kerrallaan yhteensä vain yhden stipendin niitä jakavilta 
tahoilta. 
 
Kaikkien 9 hakijan hakemukset on arvioitu.  
 
Sysmän Yhteiskoulun Soilan rahasto jakaa jakovaransa puitteissa 3 
stipendiä vuonna 2024. 

 
Valmistelija Nimi: Simo Sinervo 
 Tehtävänimike: rehtori 
 Puh: 044 713 4542 
 Email: etunimi.sukunimi@sysma.fi 
 
Päätösehdotus Hyvinvointivaliokunta päättää antaa 500 € stipendin Tyyni Saloselle, 

Tuomas Syrjälälle ja Max Salmiselle. He täyttävät jakokriteerit ja 
ovat valmistuneet Sysmän lukiosta ylioppilaiksi. 
 
Hyvinvointivaliokunta toteaa, että Sysmän Yhteiskoulun rehtori 
osallistuu jatkossa Tilda Tirkkosen ja Marita Routelan rahastojen 
hoitokunnan toimintaan hoitokunnan varsinaisena jäsenenä. 
Rahastojen hoitokunta on kunnan hallinnosta riippumaton toimija. 
 

Päätös Hyvinvointivaliokunta hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 
 
Merkitään, että jäsen Eeva Harju poistui esteellisenä kokouksesta 
asian käsittelyn ajaksi varovaisuusperiaatetta noudattaen ja jäsen 
Nette Rimpioja poistui kokouksesta kokonaan ennen pykälän 
käsittelyä. 

 


